舟新农发〔2012〕6号

关于表彰第一批舟山市美丽海岛精品社区和
特色社区的决定

各县（区）新农办，普陀山、新城管委会：

2011年以来，全市41个渔农村社区按照市委办、市府办《关于印发舟山市美丽海岛建设行动计划（2011-2015年）》（舟委办〔2011〕7号）文件精神，因地制宜，全力推进社区各项创建工作，取得了初步成效，进一步提升了渔农村生态环境，促进了渔农村产业发展，推动了渔农民增收致富。根据《舟山市美丽海岛建设考核办法》相关规定，经考核验收，确定18个社区为美丽海岛精品社区，14个社区为美丽海岛特色社区，现予以通报。（具体见附件）
希望通过验收的美丽海岛精品、特色社区在今后的工作中再接再厉，争取取得更大的成绩。全市各渔农村社区要认真学习和借鉴美丽海岛精品、特色社区的创建经验，加大渔农村基础设施和公共服务设施投入力度，不断提升渔农村生活环境，切实提高渔农民生活水平，努力形成村点出彩、沿线美丽、面上洁净的美丽海岛建设新局面，为全面推进我市城乡一体化发展，加快群岛新区新渔农村建设做出新的贡献。

附件：第一批舟山市美丽海岛精品社区和特色社区名单
舟山市建设社会主义新渔农村工作指导委员会
二〇一二年十一月二十九日

抄送：舟山市建设社会主义新渔农村工作指导委员会成员单位
舟山市建设社会主义新渔农村工作指导委员会    2012年11月30日印发
附件：
第一批舟山市美丽海岛精品社区和
特色社区名单

美丽海岛精品社区：（18个）

定海区小沙镇光华社区
定海区干镇新建社区

定海区马岙镇三星社区

定海区北蝉乡星马社区

普陀区桃花镇塔湾社区

普陀区白沙乡白沙港社区

普陀区朱家尖街道莲花社区

普陀区朱家尖街道南沙社区

普陀区展茅街道沙井社区

岱山县东沙镇桥头社区

岱山县岱西镇摇星社区

岱山县岱西镇双合社区

岱山县长涂镇倭井潭社区

嵊泗县菜园镇金沙社区

嵊泗县五龙乡东山社区

嵊泗县五龙乡朝阳社区

普陀山管委会龙沙社区

新城管委会洞岙社区

美丽海岛特色社区：（14个）
定海区城东街道城北社区
定海区白泉镇皋泄社区
定海区双桥镇临港社区
普陀区六横镇台门社区

普陀区蚂蚁岛乡蚂蚁岛社区
普陀区勾山街道芦花社区

岱山县高亭镇南峰社区

岱山县岱东镇北峰社区

岱山县东沙镇泥峙社区

岱山县东沙镇司基社区

岱山县东沙镇东沙社区
岱山县衢山镇枕头山社区

普陀山管委会锦屏社区

新城管委会翁洲社区